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10 października 2016

Rusza projekt “Wyszehrad w SPA”

Od 9 października w Busku-Zdroju i Solcu-Zdroju realizowany jest projekt w ramach
Międzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego “Wyszehrad w SPA”. W projekcie biorą
udział przedstawiciele Uzdrowisk Świętokrzyskich, Uzdrowiska Trencinskie Teplice ze
Słowacji i  Mátraderecske i Budapesztu z Węgier.

 

Dodatkowo w projekcie wezmą udział osoby odpowiedzialne za promocje uzdrowisk w
swoich krajach i przedstawiciele władz lokalnych odpowiedzialnych za rozwój polityki
promocji branży uzdrowiskowej w Polsce, Węgrzech i Słowacji.
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Podczas wizyty w województwie świętokrzyskim gości z Węgier reprezentować będą: dr
Peter Kraft – prezes Węgierskiego Stowarzyszenia Wspierania Turystyki Medycznej
MEME, dr Maráczi Ferenc – profesor Uniwerystetu Semmelweis, Forgó Gábor –
burmistrz Mátraderecske, gdzie znajdują się termy gazowe i mineralne, Gitta
Ruszkabanyai – ekspert saun, Szalai Emese – ekspert turystyki medycznej.

Delegację ze Słowacji reprezentują:  Gutik Pavol – kierownik wydziału medycznego Spa
Trencianske Teplice, Kazikova Jana – wydział sprzedaży i marketingu Spa Trencianske
Teplice,  Eva Fryvaldska – przedstawiciel Regionu Trenczyn, Petra Slaba – ekspert
promocji turystyki medycznej.

Koordynatorem projektu dofinansowanego z Międzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego
jest Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego.

W ramach projektu uczestnicy wezmą udział w warsztatach prowadzonych przez
międzynarodowego eksperta Laszlo Puczko, podczas których przygotują ofertę uzdrowisk
wyszehradzkich na rynki amerykański i kanadyjski. Goście ze Słowacji i Węgier będą mieli
okazje poznać ofertę Uzdrowisk Świętokrzyskich. W środę 12 października odbędzie się
spotkanie ewaluacyjne, podczas którego wypracowane efekty zaprezentowane zostaną
członkom Klastra Uzdrowiska Świętokrzyskie.

Projekt “Wyszehrad w SPA” jest jednym z elementów wsparcia jednej z Inteligentnych
Specjalizacji Regionu Świętokrzyskiego, jaką jest turystyka zdrowotna i prozdrowotna,
realizowany przez Departament Polityki Regionalnej.
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